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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 11 - 12/6/2021

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 14 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Unia Oświęcim 01006 38 293,00 42 198,00 80 491,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 33 316,00 35 367,00 68 683,00
3. Omega Olkusz 03306 12 999,00 12 062,00 25 061,00
4. Korona Kraków 00306 12 056,00 12 438,00 24 494,00
5. Solne Miasto Wieliczka 03506 14 051,00 10 056,00 24 107,00
6. Wisła Kraków 01806 13 472,00 3 246,00 16 718,00
7. Korona Masters Kraków 00306 6 173,00 5 636,00 11 809,00
8. STP Nowy Sącz 01406 2 563,00 7 185,00 9 748,00
9. Salwator Kraków 03406 3 623,00 5 167,00 8 790,00

10. Delfin Tarnów 04706 - 7 970,00 7 970,00
11. Nika Sport Team Kraków 03906 7 715,00 - 7 715,00
12. Fala Niepołomice 02806 3 744,00 3 638,00 7 382,00
13. Płetwal Zakopane 04206 5 850,00 - 5 850,00
14. Jordan Kraków 00106 2 890,00 2 700,00 5 590,00
15. Jasień Sucha Besk. 02706 3 528,00 1 270,00 4 798,00
16. BOSiR Brzesko 01506 1 747,00 1 636,00 3 383,00
17. Delfin Nowy Targ 04106 1 551,00 1 517,00 3 068,00
18. CKiS Skawina 00606 - 2 831,00 2 831,00
19. Roqet Kraków 06006 780,00 1 372,00 2 152,00
20. Glosator Kraków 02906 1 769,00 126,00 1 895,00
21. Alfa Bukowno 04406 - 1 857,00 1 857,00
22. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 1 848,00 1 848,00
23. Limanowa-swim 03206 1 340,00 - 1 340,00
24. Aquarius Myślenice 00506 - 1 186,00 1 186,00
25. Energia Libiąż 05206 1 099,00 - 1 099,00
26. SMS Oświęcim SMSOS 493,00 558,00 1 051,00
27. AS Brzeszcze 05006 - 160,00 160,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Unia Oświęcim 01006 16 658,00 14 047,00 30 705,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 11 196,00 11 233,00 22 429,00
3. Korona Kraków 00306 5 535,00 6 754,00 12 289,00
4. Korona Masters Kraków 00306 6 173,00 5 636,00 11 809,00
5. Salwator Kraków 03406 1 656,00 1 349,00 3 005,00
6. Wisła Kraków 01806 1 197,00 1 594,00 2 791,00
7. Roqet Kraków 06006 780,00 1 372,00 2 152,00
8. Jasień Sucha Besk. 02706 - 1 270,00 1 270,00
9. Energia Libiąż 05206 1 099,00 - 1 099,00

10. AS Brzeszcze 05006 - 160,00 160,00
11. Glosator Kraków 02906 - 126,00 126,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Unia Oświęcim 01006 12 455,00 17 045,00 29 500,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 11 889,00 11 948,00 23 837,00
3. Omega Olkusz 03306 8 922,00 8 287,00 17 209,00
4. Solne Miasto Wieliczka 03506 8 756,00 5 094,00 13 850,00
5. Wisła Kraków 01806 8 404,00 1 652,00 10 056,00
6. Nika Sport Team Kraków 03906 6 194,00 - 6 194,00
7. Delfin Tarnów 04706 - 5 995,00 5 995,00
8. STP Nowy Sącz 01406 2 563,00 2 231,00 4 794,00
9. Salwator Kraków 03406 1 967,00 2 003,00 3 970,00

10. Jasień Sucha Besk. 02706 3 528,00 - 3 528,00
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11. Korona Kraków 00306 2 495,00 859,00 3 354,00
12. CKiS Skawina 00606 - 2 831,00 2 831,00
13. Płetwal Zakopane 04206 1 882,00 - 1 882,00
14. Alfa Bukowno 04406 - 1 857,00 1 857,00
15. Glosator Kraków 02906 1 769,00 - 1 769,00
16. BOSiR Brzesko 01506 1 747,00 - 1 747,00
17. Delfin Nowy Targ 04106 - 1 517,00 1 517,00
18. Limanowa-swim 03206 1 340,00 - 1 340,00
19. Aquarius Myślenice 00506 - 1 186,00 1 186,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 8 461,00 11 047,00 19 508,00
2. Unia Oświęcim 01006 7 456,00 9 972,00 17 428,00
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 5 295,00 4 962,00 10 257,00
4. Korona Kraków 00306 3 552,00 4 825,00 8 377,00
5. Fala Niepołomice 02806 3 744,00 3 638,00 7 382,00
6. Jordan Kraków 00106 2 890,00 2 700,00 5 590,00
7. Omega Olkusz 03306 2 770,00 2 712,00 5 482,00
8. STP Nowy Sącz 01406 - 4 954,00 4 954,00
9. Płetwal Zakopane 04206 3 968,00 - 3 968,00

10. Wisła Kraków 01806 3 871,00 - 3 871,00
11. Delfin Tarnów 04706 - 1 975,00 1 975,00
12. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 1 848,00 1 848,00
13. BOSiR Brzesko 01506 - 1 636,00 1 636,00
14. Delfin Nowy Targ 04106 1 551,00 - 1 551,00
15. Nika Sport Team Kraków 03906 1 521,00 - 1 521,00
16. Salwator Kraków 03406 - 1 310,00 1 310,00
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